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ChiacchierAtee,
Paolo Cortesi parla
della spada di Gesù
Riprendono le 'ChiacchierAtee'
al circolo Uaar: oggi alle 19, al
circolo Uaar di via Caterina Sfor-
za 65, incontro dal titolo 'Sono
venuto a portare la spada'. Pao-
lo Cortesi condurrà gli interve-
nuti attraverso alcuni passi dei
Vangeli che sono apparente-
mente incomprensibili: Gesù
parla di guerra e di spade e non
sono metafore. Nei Vangeli sem-
brano sopravvivere, sotto il te-
sto religioso delle chiese cristia-
ne, testimonianze di una lotta ar-
mata contro gli occupanti roma-
ni della Galilea.

Fleravlcola trasloca:
. I la prossima sarà a Rimini

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

1
3
8
3
0
9

Quotidiano


